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A YRR EHRBIRAE

FEaitE

24 OB Ik EEX=ERE T LAK RIS

ONV-1PS38248FM

ONV-IPS38248FM %2 ONV BEHAI Ak EBE=EME T LUK, S
12 4 10/100/1000Base-T RJ45 i#:[1+8 4 100/1000Base-X SFP ¢ OiEkE +4 4 1/10G FJk
SFP+y¢OfEE, FramOSsEEE &,

ONV-IPS38248FM B L3 METIHEE, x5 IPV4/IPV6 18, SIS IRBE&EE kK,
X EREMPIE]. 5eERT ACL/QoS RIRFFERI VLAN I088, ZTEEGER. B85
AVARSSAERRIRA, SHFSFITARTTRIAMINY, RO, SR, 28 W
25 KB BIIER. EIR. AR, KW 20ms WERE. ZRIIWNBEEESTENE. 5%
it SUEEN, BRXBIETREEE, SHHiEEE, FREYULIESY MM ONV-NMS
MEFEHITEREE, KIEELTERNE.

ONV-IPS38248FM TR R5=m, @RI ~RIKITSAM, INTRAEEEE
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SRERRGRRE, BERENTUINBMEEN YT (BSTWRELE. SIRMREN T, BHENEE
RItESE). BHiPERIAE] IPA0, STRIUTRAE. RIFELXEEHIRA. MTBF F9FHIE
TAERIEIATIA 35 &, BK 5 FRR. HESMTULIKRNARRIER, BEEEE.
HiERE. BT, IR, Al 8iE. AEREeRREREFTIIRERZNS
R, AERBEMES.

m 2TkmO, AT

O RRIIFF DR O+ E G, 77 RIGHM, 2 & Fhdg 5t 10 7 K
& BT o SRR ZE S L K, AR T -

& 3FF IEEE 802.3x 4 XU LLifi$# F1 Backpressure =X Tiitf%.

B SRR\ FAEHERS

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA#% 7 K RERI 7> VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 6 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J&£ 53

& SRR ACL, BT B VCECAN . A B R A LUK I )R SRR S B s A it g, $R ik R
it 14 22 4 7 T 42 ) SRS

O IR IGMP VI/V2 4% WL, 3CEF TGMP Snooping, 1 a2 25 £ i e T WAL 25 AL A 2 130

& 4 STP/RSTP/MSTP A P=# i, 3¢ ERPS TOMVERILRIF WM, B — 2. SLil
FERE A0

O IFFFRRICRMBSINE, BROUMEES T %, IR B, RmBEK T
SN

B EEZE L]

& 3CRF802. 1X. SSHAE, AR THENFE AN IEDIRE, FFARHE DRSS 50T 32 4285w 11 1)
FABUIRAS BEAT 511 .

O SRR IBE R, i R

O SCHEN ) R R
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O T IPMACHER TI+VLAN DY IC RG4S 98 2 ThRe

B RERERE

O ENURIIFE. EXUBEE W, mAaeMieE/ 7, VR, RESMiREiEiT.
O W54 3C CE. FCC. RoHS ZediZEsRk, f#i % 4nl4E,

<& M PRI YRR AR AT (PWR) « i FRZSFE AT (Link) B0 TR & TAERIRE

B BRNEAEHE

O FHF Web I, CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ kE4L
(o B 4Ed K

O WHFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhna iy, s 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmEST, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {6 0 25 7 B 2R 495 2 1) S A Wi e Bt () SR (5 PR 0L

O SRR CPU M. WAZMEE. Ping . ZRIEKFERI

7= b SR 5 A%

ONV- IPS36248FM ONV- IPS38248FM

124~ 10/100/1000Base-T _EJp¢ RJ45 30 (Data)

8 4~ 100/1000Base-X _Hk SFP S [4fiff (Data)

44~ 1/106 5k SFP+_EEEE M3 (Data)
I %€ 3ty 11 ,

14> Console RS232 #5411 (115200, N, 8, 1)

2 4 V+, V- JUAR DC HIEEEO (6P KRN T)

1 BT CERE N (FAULTD
R 15k 1-121110/100/1000Base~T H Z) T, 4=/ XL LMDI/MDI-X [ i 2

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
KB L AL i 100BASE-TX: Cath or later UTP (<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE TIESFPHecti: 0, BRIANATLE LIS, TE W, (AIEIT AR/ S, BAF /A Hefsish, LO)
KO SCRF Turbo HEAT 2.5G YEBLERY™ & K 2 ER

DR —— TAFMK: 850nm , fEHIFHES: 0~500M; 850nm , fEHIFEES: 0~300M (10G);
piit ) B —— TAEBK: 1310nm, fLHITEES: 0~40KM;

TARBAK:  1550nm, (LHIEEES: 0~120KM .

P T
ER=E gt L2+ L3
R 28 T IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
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IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase-LR/SR;

IEEE802. 3x
R TAlE R (A8E)
GRS 598Gbps  (ToFHZE)
R #064by te 89. 28Mpps
CPU 500MHz
DRAM 2G
FLASH 128M
MAC Hhtik7= 32K
B RGAT 32M
E 2 1ni 9. 6K

LED 57547

HYRFERAT: PUR (4D 5 RGBT SYS (&)
FeOFERAT: L/A (38D

P28 AR T -

Link (F&f8)

— R FTF
HE JRRFAE

A GEAETFRI0B ST, RIAMRE ) BED

ST/ N E 36W/12-48VDC

EHLIIFE FRHLINFE: <30W; JlETh#E: <36W

MAHEESEO 12-48VDC FEHL R ; 6Pin Tl RUES 7, SCHRERT AL
e 5 HLIA To, TG Tl HIE24V/60W,  WLEC A E 2% e 0 1

7= e E S AR

WSS

AR A -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
TGRS /IR -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LW 166%149*89mm

HE/ B <2.2kg / <2.8kg

LHTTH HIR . 35mm DIN SR 2234

Ui 1B E : 6KV 8/20us;

Blidr&Ege: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, +15kV =5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; FHELL: L£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJHLE: CM4kV/DME2kV; HdEsk: +4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE ) « 10V (150kHz"80MHz)

REd 1EC61000-4-8 ( THifid) « 100A/m ##%E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (iki##43%) : 1000A/m
[EC61000-4-10 (PHJE#R#) : 30A/m  1MHz
1EC61000-4-12/18 (f=R3%¥)> = CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBifET) « 30V F¢4&:; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 Gl il T kAR
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[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
WU [EC60068-2-27 (¥iphdi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

CFF TEBES02. 3x s (4= I)

SCHFHE T v AR T R KA

SCREREH N B 1 B4R SR i AT B, R /N 64Kbps
Uit SRR I R L R B B

X HFuf I EEE & €8 LUK I 9 RE L B

SRR B ) E SRR RE

2 HF SFP+Y O DDMIT SEis 3712 W Th Rk

SCHF L3 WA DhRE, SCHF IPV4/TPV6 XURRE B
CRF 1PV4 S50 % R

S HF IPV4 3hZ8 6 | . RIPv1/v2. OSPFv2. BGP4+,
P2 H 4000 2%

4% IPV6 B A B B OSPFv3. BGP+, RIPng 37 #F
IPV6 &2, FEHZH 1000 %

SCRF L2+ ThRE,
SHF TPVA/TPV6 [ VRRP, % Hpi o2l 255 4
YERZZHEER, SCEARMEB, AFE ) - |
- N %4 Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
SR LN TR THZRBMER, THARARE, R VLA
SRR A/ R D, RA%H 128 4 ZI; i i ’
£ ARP WM, BRZH 1024 A4 B
S ARP L, MK E ! S HE TPV4/TPV6 [ VLANTF 8211, &30 Hrik 128
A
SR IPVA/TPVE BRASEE i /BN B, &S0 F il
K% H 1284~

SCREARP B, R4 H 1000 4
SCRENG B, e KZ&H 1000 A4
R TR D VLAN (4K 4N) LIEEES802.1q

SCREEE TP VLAN

Y REET MAC 1 VLAN

¥ Vocie VLAN

SCHF Access. Trunk. Hybrid =Ff38 B (150 &

H QinQ E

FF LACP

Ui TC 5 LA RE

TR 12 ANREH, BADRAEHRKICFF 8 AN

Y ¥ STP (IEEE802.1d)

A B Y #F RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

VLAN
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TR

Y F¥ G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 M, WL S 250 M %
R [ AN T 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. %1 1024 NHIEA
SCREF P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

SRR AR 1 RO R B

QoS

X ¥ Diff-Serv QoS

Ao 1 SCRF 8 /M H B

SCHF 802.1p/DSCP 1k 5 2 Bt St
SCREBABITAFEENLE] (SP. WRR. SP+WRR)
SRR e gibnic Mark/Remark
SCREEE TR At 8

SCRREE TR EE 1)

SCRFEE TR AR R

ACL

SR L2~L4 Gt eI AE, AT LAVCECHROCTT 80 A58, FRALEE T MAC Mtk H i) MAC b
by VE P HBHE. FAIP HBHE. IP BRYEAL. TCP/UDP i1, TCP/UDP i FY5H . VLAN

4552 X ACL.
THEETIR O, VLAN R ACL

SCREF P o R BN O A LR

S FF IEEE802.1X AL/ H MAC HuhikiAiiE
Y FF AAA&RADIUS PAiE

SCHF MAC Hiuhik2 >) % H BR 1

T MAC Huhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB 2 4 g
SCRESSL, (RREEE i 4

SR v 1B 25

SFF ARP $ROCHRHE h AE

SCRE IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

S ##i DoS ik

SRR O REAR SCH ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 3 Th g

DHCP

¥ DHCP Serve
3+ DHCP Client
3+ DHCP Relay
¥ DHCP Snooping

LY

Y F¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 447Hc B
Y HF WEB M4 (3Z#: HTTPS)

¥ FTP. TFTP. Xmodem. SFTP Uff | F#kE
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

SR NTP B 4
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NFRRGTIEHE

KRR G A

Y EF Ping Kl

SCRERAE K RS R

SCFE CPU RPN FI R IRE B F

SCRERERR R RPN LLDP

SCRF ONV NMS #aeE P 5 £ E . (PC i+ i)

TRETHL APP R hiis 4k

Web 1 %i %% : Mozilla kIR 2.5 85 EE @R A, 258k Y 28 chrome V42 SRR, K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 28 DA 1 LUK L4

TCP/IP, MZ@ERCAAIMLI%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) Z3#7F
W& it & T EAL L

H

T —

g
0
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Y 2R g | B
24 M58 EEE =R RS Tk DOK R A2 4Bl
AIEFER RJ45-DBO [ i, 3k it 2%
PR AE 4R
RMER 5 EHEIE

i
fr

i

Al |lala

W& AR B"EEE B HBEFEINE
L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP 3¢
C3dEft+ 4 10 1/106 SFP+JR 6 DfdAE, Tk BURRIIC R /038
ONV-TPS36248FM ; . 60W
Wll, MBI, SC#E 2AC+DC s TN, 328 10/19
SFHLAE e,

L3 P45 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP 3¢
C3dEft+ 4 10 1/106 SFP+JR 6 DfdAE, Tk BURRIIC R /038
ONV-TPS38248FM } oy 60W
WHl, MBI, SC#E 2AC+DC s PN, 328 10/19
SFHLAE e,

W A REAARE SFPHUELER, mMFEW, HFSERATRER.
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JeERIR
27 #E Hisk HAr
Tk SFP i, 1.25G, ZHIXLT 850nm, HHMiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G N N ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, ORI
Tk SFP Jetsibk, 1.25G, BAAIETF 1310nm, fEHEEE: 20km,
ONV-2632-G . . A
LC 1T, 4% DDM Thée, SCHEFkid.
Tk SFP S, 1.25G, BAMEEALE TX1310nm/RX1550nm, {&4iRH
ONV-2612-T-G N N . ‘ H
1. 25G )% B5: 20km, LCHZM, 3C¥FDDM ZheE, SCRFAETE.
[EA=S Tolk SFP Yekiitl, 1.25G, HMLBALF TX1550nm/RX1310nm, f&4isE
ONV-2613-R-G N . . H
B 20km, LCHE:I, 3C¥FDDM ThfgE, SCREAIRIE.
Tl SFP S, 1.25G, BAMLEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iH
ONV-2612-T-G-SC | .. . A
B 20km, SC I, 3C¥EDDM T, SCREAIRIE.
Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4EH
ONV-2613-R-G-SC N . ) H
B 20km, SC I, 3C¥FDDM T, SRS
SFP+YGHEERL, 106G, ZHIXLT 850nm, fE4BEES: 300m, LC B:l,
ONV-6630-G N . A
FF DDM LhfE, W REAIRIG.
SFP+YGHEHRL, 106, BAREXNLT 1310nm, FE4iBEES: 20km, LC B:I,
. | ONV-7832-G ) ‘ n
106G ik CHF DDM Zhfig, SEH RIS .
e SFP+EHEHR, 106G, BB B 4F TX1330nm/RX1270nm, F£Hi#E 55 : 20km,
ONV-7832-33-G . ‘ H
LCHO, 304 DDM ThAE, SCHErHRIE.
SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% 86 55 : 20km,
ONV-7832-27-G i ‘ H
LC I, 4% DDM Thége, SCHEFkid.
YRR RIR
B Eive=y iR BN
S 60W L ZE d H Tl B
HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tk 60W FHUHIE | GWS-DP60-24 e 5
HUERH EE: DC 24V 2. 5A
TAFREE: -40°C—+70C
& B H"EER

ONV-IPS36168FM

L2+ R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3+ 4 A 1/10G 3k SFP+3% D4, TokPAK
WIFELF AT AL, SRR DC TUAH RN, | R SE B D, S,

ONV-IPS38168FM

L3 P 12 4~ 10/100/1000M RJ45 #E10+ 4 4 1/106 J3Jk SFP+3¢ 3@, Tk LA
WL AT B, AW DC TUA BRI, 1 i SEI e g0, Sz,
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L2+PI 4R 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 12 4> 100/1000M SFP Y6 I3, Tk BIK
WIYCEF AT b, SRR DC LA BRSO, | S ST ocmmt, LRSmed.
L2+M & 20 4~ 10/100/1000M RJ45 it L1+ 4 4> 100/1000M SFP ¢ FI#As, Tk LA
FEF AL, LHFERDC TLAR BTN, | S EFFCEmE, RS HAed.
L2+PI4 AL 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 J5Jk SFPHG IR, Tak Bk
W FEEFAZ b, SCREX DC TUAR VRSN, 1 B 35 BT i, ScRE R Eaedt.
L3 AL 12 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4 1/106 73Jk SFP+)¢ D3, Tk Bk
W FEEFAZ b, SCREX DC TUAR VAR, 1 Bt e 35 BT i, ScRE R Eaedt.

ONV-IPS33248FM

ONV-IPS33248FM-4GF

ONV-IPS36248FM-8G

ONV-IPS38248FM-8G

ONV/ YIRS R A F
M 3% 0755—-33376606
& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo bk SRYIT AR X EARHZRIRKE D JFE 1003

L) stohk: IRIITT RARXOIREDE R A AL X T 111 SERMBE L A4 252 6 )2

KT
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A

RZGYNTE AR IR T WIS VR, AR AN A A i S, &P sl AR o i 2,
A UMEATE A 70 R U FEED . e s AT RE R 7 300 HEAT R S A% R el TRl R Ao
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ] 5 IE s e A 53 4T 38 5

BEUTE © FIITEMUAEARAT  RE—IRF
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